様式第9号(第11条関係)

宜野湾市民会館使用料減免申請書兼伺書

  年  月  日

  宜野湾市教育委員会教育長 殿

住所

(電話             )

氏名(団体の場合は団体名及び代表者名)

  次のとおり、使用料の減免を受けたいので、宜野湾市民会館の設置及び管理に関す

る条例施行規則(以下「施行規則」という。)第11条第3項の規定により申請します。

使 用 施 設 名 1 大ホール   2 会議室   3 その他(    )

使 用 日 時
    年  月  日(  曜日)   時から  時まで

    年  月  日(  曜日)   時から  時まで

使 用 目 的

(催物の名称 )

催 物 の 内 容

減 免 申 請

理 由
(添付書類等)

決

裁

正 規 の 使 用 料 減 免 割 合 等 減免する使用料 減免後の使用料

円
  円 円

  施行規則第11条第1項   号の規定により上記の通り決定してよいでしょう

か。

決裁年月日 教育長 部 長 課 長 係 長 係 指 示 事 項

  年

月 日

こちらは、記入しない。

使用施設に○で

囲んでください。

宜野湾市民会館使用許可申請書兼伺書と

同じ内容を記入してください。